
Výsledková listina 36. Benešovská "8"

Muži (91-70) 8000 m
1 8 FEJFAR Ondřej 89 TJ Dvůr Králové 30:11
2 10 BERKA Martin 85 Kozákov 30:30
3 1 ČIVRNÝ Ji ří 80 Semily 31:16
4 21 HOLUBEC Tomáš 76 SKP Jablonec 32:44
5 2 LUKEŠ Roman 70 TJ Benešov 35:01
6 4 LUKEŠ Ji ří 72 TJ Benešov 35:31
7 11 BERÁNEK Václav 73 Staněk sport Turnov 35:33
8 19 MARTINEC Vladimír 79 Sokol Benešov 37:41
9 12 ONDREJKOVI Ć Petr 81 Turnov 38:09

10 14 KYSELA Vojt ěch 81 TJ ROB Liberec 38:45
11 17 MÁSLO Aleš 77 Aminostar 39:18
12 13 HLOUŠEK Ji ří 71 TJ Benešov 39:45
13 5 SELUCKÝ Antonín 78 Jablonec nad Jizerou 42:13
14 7 HAMÁ ČEK Vladimír 85 AC Mladá Boleslav 44:24

Veteráni (69 a starší) 8000 m
1 16 PROKÚPEK Aleš 66 SKI Jilemnice 35:26
2 3 SVOBODA Petr 68 BC Sport Lomnice 36:07
3 9 VESELÝ Pavel 66 HSK Horní Rokytnice 37:50
4 22 VEJNAR Josef 57 ČSK Vysoké nad Jizerou 38:38
5 18 VACEK Vladimír 64 Liberec 40:40
6 20 ZELLER Zbyn ěk 55 ČSK Vysoké nad Jizerou 41:21
7 23 BRUNCLÍK Ivo 58 Slovan Šp. Mlýn 42:48
8 15 KOŠEK Milan 65 Staněk sport Turnov 43:15
9 6 LUKEŠ Ji ří 45 TJ Benešov 43:33

Ženy (91 a starší) 2250 m
1 112 MIKÁSKOVÁ Michaela 71 Krkonoše Vrchlabí 10:56
2 109 MARTINOVÁ Eva 58 TJ Sokol Valteřice 12:10
3 110 MEJSNAROVÁ Lenka 74 Jilemnice 13:33
4 106 SVOBODOVÁ Kateřina 73 SKI Jilemnice 13:40
5 101 COUFALOVÁ Renata 73 Běžecký klub Beznaděj Křižlice 14:37

Dorostenci starší (92-93) 2250 m
1 104 ŠTĚPÁNEK Jan 92 TJ Semily 10:24

Dorostenky starší (92-93) 2250 m
1 108 JÍŠOVÁ Barbora 92 AC Syner Turnov 11:27

Dorostenci mladší (94-95) 2250 m
1 102 MLÁDEK Lukáš 94 TJ Semily 11:02
2 105 LUKEŠ Mat ěj 94 TJ Benešov 11:59

 

Tělovýchovná jednota Benešov u Semil 
36. BENEŠOVSKÁ OSMIČKA 

Benešov u Semil, 3. října 2009 
 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

TJ Benešov u Semil, 3. 10. 2009 1 / 3



Výsledková listina 36. Benešovská "8"

3 113 PROVAZNÍK Josef 99 Krkonoše Vrchlabí 12:00
4 103 LUKEŠ Ondřej 99 TJ Benešov 12:06
5 100 JIŘÍČEK Dominik 95 Libštát 12:52

Dorostenky mladší (94-95) 2250 m
1 107 ČERMÁKOVÁ Kate řina 95 AC Syner Turnov 10:54

Žáci starší (96-97) 1200 m
1 21 SPRINC Matúš SA Špindlerův Mlýn 4:46
2 26 BAŘINKA Michal 96 TJ Benešov 4:56
3 19 PIKORA Filip 96 TJ Benešov 5:05

Žákyně starší (96-97) 1000 m
1 18 MIRUSOVÁ Nicola 97 SKI Jilemnice 3:43
2 19 VOTOČKOVÁ Eliška 97 SKI Jilemnice 3:49
3 33 ZÁVĚRKOVÁ Eliška 97 TJ Semily 3:50
4 54 HLOUŠKOVÁ Tereza 97 SKI Jilemnice 4:06
5 20 ŠRENKOVÁ Zuzana 96 SA Špindlerův Mlýn 4:17

Žáci mladší (98-99) 1000 m
1 31 LUKEŠ Ondřej 99 TJ Benešov 4:00
2 5 TICHÝ David 98 Orel Semily 5:36
3 8 KESNER Štěpán 99 Orel Semily 5:39

Žákyně mladší (98-99) 800 m
1 16 HANUŠOVÁ Dominika 98 SKI Jilemnice 2:44
2 15 RYSULOVÁ Eliška 99 SKI Jilemnice 2:59
3 55 STÁROVÁ Antonie 98 Praha-Lysolaje 3:04

Žáci nejmladší (00-01) 800 m
1 14 SOKUP Ondřej 00 SKI Jilemnice 3:02
2 50 ČEJCHAN Mat ěj 01 LSK Lomnice 3:10
3 1 KOMÍNEK Luboš 01 Semily 3:27
4 46 ŘEZNÍČEK Štěpán 99 TJ Benešov 3:28
4 29 LIVAR Filip 00 TJ Benešov 3:35
5 58 FRENCL Milan 00 TJ Benešov 3:51
6 29 RYPL Daniel 01 TJ Benešov 4:06

Žákyně nejmladší (00-01) 600 m
1 46 PAJEROVÁ Monika 00 Sokol Poniklá 2:23
2 57 HLOUŠKOVÁ Šárka 00 TJ Benešov 2:25
3 44 GEMBICKÁ Klára 01 Sokol Poniklá 2:32
4 51 MAŤÁTKOVÁ Kristýna 00 Benešov 2:43
5 34 ZÁZVORKOVÁ Vanda 00 TJ Benešov 2:44
6 35 PIKOROVÁ Eliška 01 TJ Benešov 2:50
7 24 VIOLOVÁ Markéta 00 TJ Benešov 2:55
8 3 TICHÁ Bohdana 01 Orel Semily 2:57
9 48 SEIDLOVÁ Kate řina 01 TJ Benešov 2:59

TJ Benešov u Semil, 3. 10. 2009 2 / 3



Výsledková listina 36. Benešovská "8"

Předžáci (02-03) 400 m
1 39 FEJFAR Lukáš 03 Lysá nad Labem 1:35
2 41 KRAUS Mat ěj 03 Sokol Poniklá 1:45
3 2 COUFAL Vojt ěch 02 Semily 1:50
4 28 LIVAR Št ěpán 03 TJ Benešov 1:51

Předžákyně (02-03) 400 m
1 52 SVOBODOVÁ Kateřina 02 SKI Jilemnice 1:27
2 13 RYSULOVÁ Marie 02 SKI Jilemnice 1:28
3 43 HOLBCOVÁ Šárka 02 Poniklá 1:30
4 32 ZÁVĚRKOVÁ Kate řina 02 TJ Semily 1:36
5 30 KUČEROVÁ Natálie 03 Benešov 1:48
6 40 FEJFAROVÁ Tereza 03 Lysá nad Labem 1:51
7 47 SEIDLOVÁ Tereza 03 Benešov 1:53
8 9 MIFKOVÁ Anna 03 Benešov 1:57
9 42 KRAUSOVÁ Jana 02 Sokol Poniklá 2:04

Předškolní starší (04-05) 100 m
1 49 SKALICKÝ Jakub 04 HSK Benecko 0:24
2 36 ČEJCHAN Martin 04 Smrčí 0:25
3 53 SVOBODA Martin 05 SKI Jilemnice 0:27
4 37 ČEJCHAN František 05 Smrčí 0:30

Předškolní mladší (06-07) 50 m
1 38 ČEJCHANOVÁ Julie 07 Železný Brod 0:21
2 MIFKA Vojt ěch 07 TJ Benešov 0:29
3 56 SEKUCKÝ Svatoslav 07 Horní Branná 0:31

25 LUKEŠ František 05 TJ Benešov neklas.

Partneři závodu

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BENEŠOV U SEMIL
OBEC BENEŠOV U SEMIL

SKLÁRNA NOVOSAD HARRACHOV

36. ročníku závodu se za příjemného (polojasno až oblačno, mírný vítr, teploty kolem 10 st. C)
zúčastnilo celkem 86 běžkyň a běžců ve všech kategoriích.  

Přespolní běh byl úvodním závodem Benešovské kombinace 2009/2010, do kterého se 
započítává společně se závodem v běhu na lyžích Benešovská 15 (leden/únor 2010) a terénním 
Benešovským MTB duatlonem (duben/květen 2010). 

V rámci Benešovského běžeckého podzimu se v sobotu 10. října 2010 koná Benešovský 
maratón a půlmaratón Pojizeřím. 

Děkujeme všem účastníků za předvedené výkony, partnerům za podporu a pořadatelům za 
pomoc při zajištění závodu a těšíme se na shledanou při dalších sportovních akcích 
v Benešově u Semil. Informace o dění v Benešově (mj. propozice, výsledky, fotografie) 
naleznete na adrese www.benesovusemil.cz. 

TJ Benešov u Semil, 3. 10. 2009 3 / 3


